
UCHWAŁA NR XII/82/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kampinos 

Na podstawie art. 18a ust.1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz § 61 ust. 10 Statutu Gminy Kampinos przyjętego uchwałą 
Nr LXVII/328/18 Rady Gminy Kampinos z dnia 9 października 2018 roku w sprawie uchwalenia statutu 
Gminy Kampinos (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r., poz. 9902 oraz z 2019 r. poz. 2947 i 4218) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2025, w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE6BF71-4384-4026-B20B-D265EB14A17B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AE6BF71-4384-4026-B20B-D265EB14A17B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/82/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-01-31T11:02:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




